
LIVE PILOT FINISH REAMERS - CLYMER 7MM-08 REMINGTON LIVE
PILOT FINISHER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Nämä reamerit valmistaa CLYMER Precision käyttäen parasta M42 w/ Cobalt
HSS:ää, joka on saatavilla. (Kobaltiteräs on lämpöä ja kulutusta kestävämpää
kuin monet muut nopean teräksen lajit, mikä lisää työkalujen käyttöikää ja kestoa
merkittävästi) Valmistajaluokan työkalut Sujuva/vapaa leikkaus taattu Elävä
ohjauspilotti, joka on kierretty 4-40 fillister-head ruuville, jotta teollisuusstandardin
holkit voidaan kiinnittää helposti (ei C-pultteja vaadita) Öljyurat standardina
ohjauspilotissa mahdollistavat suukammion puhdistusohjauksen
Teollisuusstandardin 7/16” varsi, jossa on integroitu Weldon-tasapinta ja 1/4-28
naaraspuoliset kierteet Elävät ohjausreamerit mahdollistavat asiakkaille holkkien
vaihdon ja oikean istuvuuden saavuttamisen reijään Reamerit on hiottu
teollisuusstandardin SAAMI eritelmien mukaisesti

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 7MM-08 REMINGTON LIVE PILOT FINISHER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184000054
Valm.nro: 555009
Patruuna: 7 mm - 08 Remington
Tyyli: Finisher
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 142mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/LIVE-PILOT-FINISH-REAMERS-7mm-088-Remington-Live-Pilot-Finisher-HSS-CLYMER-7-mm-08-Remington-184000054
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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Turvaohjeet LIVE PILOT FINISH REAMERS CLYMER
7MM08 REMINGTON LIVE PILOT FINISHER tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit LIVE PILOT FINISH REAMERS CLYMER 7MM08 REMINGTON LIVE PILOT FINISHER tuotteen.
Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja käyttöinformationia varmistaaksesi turvallisuutesi ja tuotteen
tehokkaan käytön. Lue tämä opas huolellisesti ennen reamerin käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista reamerin turvallinen käyttö noudattamalla kaikkia ohjeita.
Pidä reamer lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojausvälineistöä (PPE), mukaan lukien suojalaseja ja käsineitä,
käyttäessäsi reameria.
Tarkista reamer vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Noudata kaikkia paikallisia sääntöjä ja määräyksiä työkalujen ja koneiden käytössä.
Ilmoita kaikista onnettomuuksista tai vaarallisista olosuhteista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista tai turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä reameria aina hyvin ilmastoidussa tilassa välttääksesi pölyn ja roskien hengittämistä.
Varmista, että työkappale on tiukasti puristettu tai pidetty paikallaan ennen käyttöä.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat takertua koneistoon.
Älä ylitä suositeltuja nopeus ja syöttöarvoja reamerille ylikuumenemisen ja vaurioiden estämiseksi.
Älä yritä muokata reameria tai käyttää sitä muuhun kuin sen alkuperäiseen tarkoitukseen.
Jos havaitset epätavallisia värähtelyjä tai ääniä käytön aikana, pysäytä välittömästi ja tarkista reamer.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit ennen aloittamista.
Varmista, että sinulla on oikeat holkit sovellustasi varten.

Asennus:

Kiinnitä reamer koneeseesi käyttäen 7/16” vartta, jossa on integroitu Weldontasapinta.
Varmista reamer 1/428 naaraspuolisilla kierteillä, varmistaen tiukka istuvuus.
Käytä elävää ohjauspilottia, joka on kierretty 440 fillisterhead ruuville, kiinnittääksesi
teollisuusstandardin holkit.

Käyttö:

Käynnistä kone ja anna reamerin saavuttaa oikea nopeus ennen kontaktia työkappaleen kanssa.
Käytä tasaista ja hallittua liikettä reamauksen aikana varmistaaksesi siistin pinnan.
Seuraa reamerin lämpötilaa käytön aikana. Jos se kuumenee liikaa, pysäytä ja anna sen jäähtyä.
Käytön jälkeen puhdista reamer poistaaksesi kaikki roskat tai jäämät.

Hävitysohjeet
Hävitä reamer paikallisten metallijätteelle asetettujen sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä reameria tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos reamer on vaurioitunut korjaamattomaksi, harkitse materiaalien kierrätystä, jos mahdollista.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai tukea LIVE PILOT FINISH REAMERS CLYMER 7MM08
REMINGTON LIVE PILOT FINISHER tuotteeseen liittyen, viittaat valmistajan yhteystietoihin, jotka löytyvät
tuotepakkauksesta tai valmistajan verkkosivuilta.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille tärkeitä. Nauti
uuden reamerisi käytöstä!
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